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İMANLI VE AHLÂKLI NESİLLER 

YETİŞTİRME 

يََٓا ايَُّهَا الَّذ۪ينَ امَٰنُوا قَُٓوا اَنْفُسَكُمْ وَاهَْل۪يكُمْ ناَرًا 
 َٰٓ ئِكَةٌ غِلَاظٌ شِدَادٌ وَقوُدُهَا النَّاسُ وَالحِْجَارَةُ عَلَيْهَا مَل

ا امََرَهُمْ وَيَفْعَلوُنَ مَا يُؤْمَ  رُونَ لَا يَعْصُونَ اللّٰهَ مََٓ  
 

          Aziz Cemaat! 

          Yüce Allah’ın bizlere büyük bir nimeti ve 

ihsanı olan çocuklarımızı, hayatımızın süsü,  

gözümüzün nuru olarak görürüz. Ancak bu, son 

derece değerli olan yavrularımız için yeterli 

değildir. Onları imanlı ve ahlâklı yetiştirmek gibi 

yerine getirmemiz gereken önemli sorumluluklar 

bulunmaktadır. Allah, bizi bunlardan sorguya 

çekecektir. Bu sorumlulukları yerine getirmek 

bizim için ebedî mükâfat sebebidir. 

        Muhterem Müslümanlar! 

        Cenab-ı Hakk, bu konuda şöyle 

buyurmaktadır: “Çocuklarınızın ve 

mallarınızın, sizin için bir imtihan olduğunu 

ve büyük mükâfatın, kesinlikle Allah katında 

bulunduğunu bilin.” (Enfal, 8/28)  Mevla’mızın 

bize bahşettiği evlatlarımız aynı zamanda bizim 

imtihanımızdır da. Bundan dolayı dünya 

hayatında başarılı olmalarını istediğimiz kadar, 

Allah’ın rızasını kazanmaları için elimizden 

geleni yapmalıyız. 

       Onlara ilk önce ve herşeyden önce Allah 

inancını, Peygamber ve Kur’an sevgisini 

aşılamalıyız. Kendisini yaratanını, ona rızık 

verenini, ona hayat bahşedenini öğretmeliyiz. 

Âlemlere rahmet olarak gönderilen, yüce ahlâk 

üzerine olan Peygamberimizi sevdirip onu örnek 

almalarını ve onun yolundan gitmelerini 

sağlamalıyız. Hikmet kaynağı Kur’an’ı öğretmeli 

ve onun şifa veren ayetleri ile manevi gıdalarını 

almalarını sağlamalıyız. Onların yanlış yola 

düşmemeleri, imanlı ve ahlâklı olmaları için dua 

etmeliyiz. 

        İnsanlara rehber olarak gönderilmiş olan 

Zekeriyya (a.s.) da “Rabbim! Bana tarafından 

temiz bir nesil ihsan eyle! Kuşkusuz sen 

duayı işitmektesin.” (Âl-i İmran, 3/38) diye duada 

bulunmuştur. Burada temiz bir nesilden 

kastolunan Allah’ın rızasını kazanma azminde 

olmak ve güzel ahlâk ile donanmaktır. Bunun 

gerçekleşmesi için duanın yanında çaba ve 

gayret göstermek gerekir. 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) de, 

çocuklarımıza karşı görevlerimizi şöyle 

vurgulamaktadır: “Hepiniz yöneticisiniz ve 

yönetiminiz altında bulunanlardan 

sorumlusunuz.” (Riyazüssalihin, s.281 no:657) 

buyurarak bizlere çocuklar üzerindeki 

sorumluluğumuzu hatırlatmaktadır. Onların iyi 

nesil olmaları için çevre ile ilgili ilişkilerini de 

takip etmek zorundayız. Alkol, uyuşturucu, 

müstehcen yayınlar gibi milli, dini ve ahlâki 

değerlerimize ters düşen zararlı alışkanlık ve 

akımlardan onları korumalıyız. 

Aziz Cemaat! 

Yüce Rabbimiz, çocuklarımızla 

ilgilenmemiz hususunda bizleri uyarmakta ve 

şöyle buyurmaktadır: “Ey Mü’minler! 

Kendinizi ve ailenizi yakıtı insanlar ve taşlar 

olan ateşten koruyun. Onun başında 

acımasız, güçlü, Allah’ın kendilerine verdiği 

emirlere karşı gelmeyen ve emredildiklerini 

yapan melekler vardır.” (Tahrim, 66/6) 

          Bu nedenle geleceğimizin teminatı olan 

yavrularımızla yeterince ilgilenelim. Onları, 

Yüce Rabbimizin emirleri doğrultusunda imanlı 

ve ahlâklı gençler olarak yetiştirelim. 

Efendimiz’in, “Bir baba evladına iyi bir 

terbiyeden daha güzel bir miras bırakamaz.” 

(Tirmizi, Birr, 33) anlamındaki hadis-i şerifini hiç 

unutmayalım. 
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